CÂMARA MUNICIPAL VEREADOR ALFEU CÂNDIDO
SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

P
R

O
T

O
C

O
LO

oc yreç~slativa Mvs,-

ì3"t~ Rita
¢OúY~4k:~i

l'8$30:w`+4.ü  GERAL
REQUERIMENTO

INDICAÇÃO

MOÇÃO

N°
X

AUTORES: JOSÉ MESSIAS DE SOUZA

mensagem
"PROVIDENCIAR

INDICAÇÃO

que seja encaminhada expediente com
Costa, Prefeito Municipal, no sentido de

E ATERRAMENTO DAS POÇAS)

Indicamos à mesa, na forma Regimental
e cópia ao Exmo. Sr. Lúcio Roberto Calixto

A MANUTENÇÃO (PATROLAMENTO,
DA ESTRADA, COM INÍCIO NA FAZENDA SÃO JOÃO, ESTÂNCIA CAROLINA ATÉ A
FAZENDA TABOCA".

dos Santos Júnior, 16 de fevereiro de 2024.

dá acesso

a indicar

para se

para

às fazendas

que

preservar

quaisquer

Sala das Sessões, Antônio Arcanjo

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista a necessidade de se efetuar

São João, Estância Carolina, até a fazenda

sejam feitos alguns melhoramentos como, patrolamento,

o bom tráfego de veículos na região.

Na certeza de contarmos com a vossa colaboração,

esclarecimentos, reiterando protestos estima

a manutenção da estrada que

Taboca e outras, passamos

e aterramento das poças

colocamo-nos a disposição

e consideração.

SOUZA
; r, .., ~"I  ̂  I 0

r

JOSÉ MESSIAS DE
VEREADOR